
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
EXTRATO DO AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO-PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 012/2025

Ref. Processo Administrativo PMSC/RN nº 110434/2025
 
A Prefeitura Municipal de Santa Cruz/RN, através do Prefeito
Municipal, ANA FABRÍCIA DE ARAÚJO SILVA
RODRIGUES DE SOUZA, inscrita no CPF sob o nº
009.133.444-60, com RG nº 1.898.312-SSP/RN – ITEP/RN,
brasileira, casada, torna público, para conhecimento de todos
os interessados, a adjudicação e a homologação do processo
licitatório PREGÃO ELETRÔNICO nº 012/2025 com início no
dia 22 de abril de 2025 que tem por objeto CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO
DE MÃO DE OBRA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
APOIO A EVENTOS PARA AS FUNÇÕES DE
ORGANIZAÇÃO, OBSERVAÇÃO, INFORMAÇÃO E
DIRECIONAMENTO DE PÚBLICO NO MUNICÍPIO DE
SANTA CRUZ/RN. em favor das empresas relacionadas a
seguir: E A S LOCAÇÕES LIMITADA- CNPJ:
11.146.234/0001-68, saiu vencedor no item: 01; totalizando o
valor de R$ 74.400,00 (setenta e quatro mil, quatrocentos
reais). As atas da licitação com os respectivos materiais,
quantidades, valores e fornecedores, encontra-se a disposição
dos interessados no site www.portaldecompraspublicas.com.br
e no Centro Administrativo, situado na Rua Ferreira Chaves,
40, Centro, Santa Cruz/RN, CEP: 59.200-000, em horário de
expediente.
 
SANTA CRUZ/RN, 15 de maio de 2025.
 
ANA FABRÍCIA DE ARAÚJO SILVA RODRIGUES DE
SOUZA
Prefeita Municipal

Publicado por:
Maria Dagmar Almeida da Cunha

Código Identificador:2CEDA49D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 16/05/2025. Edição 3538
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


